
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAGO DO JUNCO - MA

     LAGO DO JUNCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 147 :: SEGUNDA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

AVISO DE LICITAÇÃO .......................................................................................................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO – MA. 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº 

008/2022. Objeto: Registrar preço para futura e eventual Contratação 

de empresa para o Fornecimento de Materiais Elétricos da rede de 

Iluminação Pública Municipal, no decorrer do exercício de 2022. Na 

forma da Lei 10.520/02, Decreto Federal 10.024/2019, Decretos 

Municipais 001/2017, 008/2021 e 017/2021 e subsidiariamente pela 

Lei 8.666/93. Data abertura das propostas: 09 de março de 2022 às 

15h:00 no sítio www.compraslagodojunco.com.br. O Edital poderá ser 

consultá-lo gratuitamente ou adquirido em horário de expediente das 

08:00 às 12:00horas na sala da Comissão Permanente de Licitação na 

Rua Coronel Hosano Gomes Ferreira, s/n, Centro, Lago do Junco/MA 

ou através https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul ou 

pelo www.compraslagodojunco.com.br ou no e-mail: cpl-

pmlj@hotmail.com. Lago do Junco (MA), 17 de fevereiro de 2022. 

Maria da Glória Oliveira Pereira da Silva– Secretária Municipal de 

Administração. 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº 

009/2022. Objeto: Registrar preços para futura e eventual Contratação 

de empresa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e 

corretiva em máquinas e veículos de pequeno, médio e grande porte 

vinculados a Prefeitura Municipal de Lago do Junco - MA. Na forma 

da Lei 10.520/02, Decreto Federal 10.024/2019, Decretos Municipais 

001/2017, 008/2021 e 017/2021 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93. 

Data abertura das propostas: 10 de março de 2022 às 09h:00 no sítio 

www.compraslagodojunco.com.br. O Edital poderá ser consultá-lo 

gratuitamente ou adquirido em horário de expediente das 08:00 às 

12:00horas na sala da Comissão Permanente de Licitação na Rua 

Coronel Hosano Gomes Ferreira, s/n, Centro, Lago do Junco/MA ou 

através https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul ou pelo 

www.compraslagodojunco.com.br ou no e-mail: cpl-

pmlj@hotmail.com. Lago do Junco (MA), 17 de fevereiro de 2022. 

Maria da Glória Oliveira Pereira da Silva– Secretária Municipal de 

Administração. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) nº 

010/2022. Objeto: Registrar preços para futura e eventual Contratação 

de empresa para fornecimento de peças para veículos vinculados a 

Secretaria Municipal de Educação de Lago do Junco - MA. Na forma 

da Lei 10.520/02, Decreto Federal 10.024/2019, Decretos Municipais 

001/2017, 008/2021 e 017/2021 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93. 

Data abertura das propostas: 10 de março de 2022 às 14h:30 no sítio 

www.compraslagodojunco.com.br. O Edital poderá ser consultá-lo 

gratuitamente ou adquirido em horário de expediente das 08:00 às 

12:00horas na sala da Comissão Permanente de Licitação na Rua 

Coronel Hosano Gomes Ferreira, s/n, Centro, Lago do Junco/MA ou 

através https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul ou pelo 

www.compraslagodojunco.com.br ou no e-mail: cpl-

pmlj@hotmail.com. Lago do Junco (MA), 17 de fevereiro de 2022. 

Robson Souza Cruz – Secretária Municipal de Educação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://lagodojunco.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9f5da6113f48756c13cf3632e9115369402426b8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

